CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 148 ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de
acordo com o parágrafo 1°, do artigo 1°, da Lei Distrital n° 2469, de 21/10/1999, e
no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista o art. 1°, do Ato da Mesa
Diretora nO 101/99, e conforme consta do Processo nO 446/95,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor, ADAILTON DA ROCHA
TEIXEIRA, matricula nO 11.275-49, ocupante do cargo efetivo de Assessor
Legislativo, área de atuação Constituição e Justiça, para exercfcio, em cargo
comissionado de Assessor do Secretário-Executivo, código DAS 102.4, do
Ministério de Trabalho e Emprego, com ônus para o órgão cessionário.

Publique-se e registre-se.

Brasllia, 29 de márç,o de 2001.

Deputado I RGELLO
Preside te

alopr,doc